ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от 30  сентября 2019 года    №9

  307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13

О внесении изменения в решение

Представительного Собрания Мантуровского

района Курской области № 238 от 25.12.2017 года

«Об утверждении Положения об оплате труда работников

 муниципальных казенных учреждений Мантуровского района

Курской области (кроме учреждений образования и
учреждений культуры)» (в редакции от 25.02.2019г)
     В соответствии с Трудовым Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Мантуровский район» Курской области, Постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 26.09.2019г. №477 «Об увеличении оплаты труда работников муниципальных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации, органов местного самоуправления муниципального района «Мантуровский район» Курской области» Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

       1.Внести следующее изменение в решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 25.12.2017г № 238 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Мантуровского района Курской области (кроме учреждений образования и учреждений культуры)» в редакции от 25.02.2019 года № 317:

       1.1 Приложение №1 (Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения) к Положению об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Мантуровского района Курской области»  (кроме учреждений образования и учреждений культуры) изложить в новой  редакции.

        2.Настоящее  решение вступает в силу  с 01.10.2019 года.
Председатель
Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области                                    Н.В. Токарева
Глава Мантуровского района
Курской области                                                                           С.Н. Бочаров
Приложение № 1

к Положению об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Мантуровского района Курской области

Размеры окладов муниципального казенного учреждения Мантуровского района Курской области
№ пп
наименование должностей
оклад

                                                   (рублей в месяц)

1 директор
8640,00
2 главный бухгалтер
6590,00
3 главный специалист
6590,00
4 системный администратор
6590,00
5 ведущий специалист
5710,00
6 завхоз
4615,00
7 начальник ЕДДС
4615,00

8 диспетчер системы 112
3410,00
9 оперативный дежурный
3410,00
10 водитель
3410,00
11 уборщик служебных помещений
2550
,00
                12               оператор котельной                                               3410,00